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 II.DÖNEM VELİ TOPLANTISI 
 
II.Dönem Veli toplantımız 20 Nisan Cumartesi günü yapılacaktır. Bilgi için lütfen TIKLAYINIZ. 
 

 KIRŞEHİR ÇİÇEKDAĞ’DAN KONUKLARIMIZ 
 
08 Nisan günü Kırşehir’in Çiçekdağ İlçesi, Şehit Öğretmen Bayram Tekin Ortaokulu’nun 51 öğrencisi, 4 öğretmeni 
ve Ortaokul Müdürünü okulumuzda konuk ettik. Okulumuz ve kurucumuz hakkında kısa bir bilgi verdikten sonra 
konuklarımz MEB Tiyatro Şenliği için hazırladığımız oyunu izlediler. Öğle yemeğinin ardından konuk 
öğrencilerimiz onlar için hazırladığımız spor etkinliklerine büyük bir keyifle katıldılar. Kısa bir sohbetten sonra 
önce Anıtkabir’i ziyaret etmek, ardından Çiçekdağ’a yola çıkmak üzere okulumuzdan teşekkür ederek ayrıldılar. 
Onlarla birlikte olmak hepimizi çok mutlu etti.  
 

 
 
 
 

 BİLKENT GÜNÜ 
 

03 Nisan 2019 Değerli Kurucumuz Merhum Prof. Dr. 
İhsan Doğramacı’nın doğum günü ve Bilkent Günü 
olması nedeniyle Rektörümüz Prof. Dr. Abdullah 
Atalar’ın düzenlediği toplantıya katıldık. Rektörümüz 
konuşmasında 2018-2019 Öğretim Yılında Hazırlık sınıfı 
öğrencilerinin sayısının azaldığını, daha çok İngilizce 
bilen öğrencinin Bilkent Üniversitesini tercih ettiğini, 
Mühendislik Fakültesinin daha fazla öğrencisinin 
olduğunu, Ortadoğu ülkelerinden öğrencilerin 
çoğunlukla Bilkent’e gelmeyi arzu ettiklerini, 
öğrencilerin %55’inin Ankara’dan olduğunu, 
İstanbul’dan gelen öğrenci sayısında bu yıl büyük artış 

olduğunu, özellikle üniversite sınavında ilk derecelere giren öğrencilerin tercih ettiği bir kurum olduğumuzu, 
burslu öğrenci sayısında büyük artışın  etkili olduğunu, öğrenci değişim programlarının da yoğun olarak devam 
ettiğini söyledi. Bunun yanı sıra erken müzik eğitimine başvuru sayısındaki artışa dikkat çekti.  
Kampüslerde sigara yasağının başlatıldığını, sağlıklı yaşam için çeşitli spor programlarının organize edildiğini 
anlattı. Ayrıca kütüphanede okuyucu sayısındaki artışa, dış destekli proje sayısındaki artışa, UNAM 
programlarındaki projelerin ve kitap yayınlarının sayısının artışlarına dikkat çekti.  
 
Bilkent Üniversitesinin Türkiye’deki sıralamada en iyi, 1.üniversite olarak yerini korurken, dünya sıralamasında 
da tanınmış uluslararası üniversitelerin içinde yer aldığını söyledi.  
 
Yeni yapılan öğrenci yurdunu ve sunulan olanakları anlatan Rektörümüz büyük bir gururla uluslararası değişim 
programlarının da yoğunlukla devam ettiğini bildirdi ve sözlerini Merhum Prof. Dr. İhsan Doğramacı’nın 
104.yaşını kutlayarak tamamladı.  

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/velitoplanti2.pdf


 

 OKUL AİLE BİRLİĞİMİZİN DONDURMA SATIŞI 
 
Okul Aile Birliğimiz yardım çalışmalarına kaynak oluşturmak amacı ile 16 ve 17 Nisan 2019 tarihlerinde 
dondurma satışı düzenleyeceklerdir. Arzu eden öğrencilerimizin yanlarında 5TL bulundurmalarını rica ediyoruz. 
Destekleriniz için teşekkür ediyoruz. 
 
 
 

 YÖRESEL YEMEK GÜNÜMÜZ 
 

GÜNEYDOĞU ANADOLU BÖLGESİ 
 

"Ben; onlarca asrın yorgun şehri, 
Ben, ücrası, varoşu olmayan Urfa. 

Bozuldu sonunda tarihin sihri, 
Ben artık yokuşu olmayan Urfa. 

Ben; Halil'in beşiği, 
Ben; Medeniyetin eşiği, 

Ben Mezopotamya... 
Ben daha düne kadar henüz 

Cehennemin bitişiği. 
Ben onlarca asrın kem talihine, 

Anadolu'nun onlarca müreffeh iline 
henüz haykırışı olmayan Urfa.." 

Nejat Karagöz 
 

 
 
İDV Özel Bilkent Ortaokulu - Bilintur A.Ş. işbirliği çerçevesinde, her yıl geleneksel olarak sürdürdüğümüz Bölge 
ve Dünya Kültürleri projemizin yedincisi olan Güneydoğu Anadolu Bölgesi kültürü etkinliğimizi 08 Nisan 2019 
Pazartesi günü gerçekleştirdik. Güneydoğu Anadolu Bölgesi Bilintur mutfak görevlilerinin servis desteğiyle 
Bilintur'un hazırladığı; Çiftlik Köfte, Kaşarlı Erişte, Çilek ve zengin Salata Bardan oluşan Güneydoğu Anadolu 
Bölgesi yemekleri damaklarda farklı bir lezzet bıraktı. Yemekhane önündeki panoda sergilenen Güneydoğu 
Anadolu Bölgesi'ne ait tarihi ve turistik yerlerin resimleri, yemek kültürü projemizi anlamlı kıldı. Mayıs Ayı’nda, 
Dünya Kültürleri Projemizde buluşmak üzere. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 25.YIL ETKİNLİKLERİMİZ 
 
İDV Özel Bilkent Okulları olarak kuruluşumuzun 25.yılında planladığımız etkinliklerimizi paylaşmak istedik. 
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BÖLÜM ADI ETKİNLİK TÜRÜ TARİH 

Bilişim Teknolojileri  Belgesel Mayıs   

Görsel Sanatlar 25.Yıl Sergisi 19 Mayıs 

Beden Eğitimi Turnuva 19 Mayıs 

Ana Sınıfları  Aileler ile Spor Etkinlikleri  23 Mayıs 
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BÖLÜM ADI ETKİNLİK TÜRÜ TARİH 

Dil ve Edebiyat Dergi 31 Mayıs 

Dil Edinimi 

*Dünyada 25 öğrenme deneyimi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
*25 Bilkent öğrencisinin özellikleri                                                                  
*Neden Bilkent'li olmayı seviyorum? 
(25 video) 

Haziran 

Bireyler ve Toplumlar 

Panel - 25 Kadın 10 Aralık 

Unicef Sergisi  25 Şubat - 01 Mart  

Türk Dünyası - 25 Eser 21- 23 Mart 

Matematik Yarışma Haziran 

Bilim 25 Fidan Dikimi 12 Mart 

Görsel Sanatlar 

25.Yıl Sergisi 20-24 Mayıs   

25 Ressam, 25 Eser Haziran 

Müzik Bilkent'in Sesleri  10 Mayıs 

Beden ve Sağlık Eğitimi 25.Yıl Olimpiyatları 13-17 Mayıs  

Dizayn ve Teknoloji 25.Yıldan mektuplar 31 Mayıs  
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BÖLÜM ADI ETKİNLİK TÜRÜ TARİH 

BEDEN VE SAĞLIK 
EĞİTİMİ 

25. Yıl Dart Turnuvası 25 Mart  

25. Yıl Streetball Turnuvası 06-20 Mayıs 

25. Yıl Voleybol Turnuvası 21-31 Mayıs 

FEN BİLİMLERİ  

25. yılda 25 proje sergisi                                  12 Nisan 

25. yıl baskılı kolonya hazırlanıp 
satılması      

25 Nisan 

MATEMATİK 

25. Sayısını bulmaca yarışması 

Nisan  25. yıl cam boyama kupalar 

25. yıl satranç turnuvası  

TÜRKÇE 

OSCAR etkinliğinde İD’ya atfen bir 
sunum    

28 Mayıs 

Yücel'in Çiçekleri (Hasan Ali Yücel ve 
Köy Enstitüleri konulu)   

  

Belgesel Film Gösterimi                     29 Nisan   

Veli-öğrenci katılımlı münazara 
etkinliği ve/veya Edebiyat konulu bilgi 
yarışması                                              

18-23 Mayıs 

"Bi'Çift Sözüm Var!" başlıklı TEDx 
Benzeri konuşma   

22 Mayıs 

TARİH 

Bilkent'in 25. yılında Tarihe Tanıklık 
Eden Timsal Karabekir ile söyleşi        

21 Mart 

Bilkent, Türkiye ve Dünya Tarihinde 
son 25 Yıl                      

Nisan    

Bilkent'in 25. yılında 25 Lösemili 
çocuğu mutlu edelim projesi  

Mayıs 

GÖRSEL SANATLAR 
25. Yıl Sanatçıları Sergisi  

Haziran 

TEMA KULÜBÜ 
Orman Haftası içinde "25. Yıl 25 
Fidan" 

21-26 Mart 

FELSEFE 
Felsefe, sosyoloji, psikoloji Bilkent 25 
Yıl dergisi 

Mayıs 

YARATICI ELLER    

Yaratıcı Eller ''kulübü olarak 
kutlamanın anlamına uygun olarak 
okul logosu, vizyon ve misyonumuzu 
içeren magnet yapımı  

Nisan  

İNGİLİZCE 

Time capsule with letters to myself: 
When I am 25...     

Mayıs 

Describe Bilkent in 25 
words/characters 

Nisan 

 
 

 

 

 

 



 FARKLILIK YARATARAK, KALPLERE DOKUNMAK 
 
23 Mart 2019 tarihinde üç ortaokul öğrencimiz toplum hizmeti/eylem projeleri kapsamında Dr. Aysun Küçükel 
İkinci Bahar Huzurevi ve Yaşlı Bakım Merkezini ziyaret ettiler. Öğrencilerimiz, Eda Tabak, Kibele Ertürk ve Zeynep 
Kutay, kendi müzik aletleri ile bu merkezde kalan yaşlılar, onların aileleri ve hastane personeli için küçük bir 
konser verdiler. Bu ziyarete katılan öğrencilerimiz sadece yaptıkları müzik ile değil aynı zamanda burada kalan 
insanlarla yaptıkları sohbet ile de onların çok mutlu olmalarına katkıda bulundular. Orada yaşayan yaşlıların, 
farkındalık, empati, nezaket ve saygı gibi sorumlu bir vatandaş olmaya yönlendirecek insani nitelikleri barındıran 
tecrübeleri de katılan öğrencilerin kalplerine dokunmuştur.  

 

 
 
 
 

 MEB BURSU VE MÜZİK EĞİTİMİ BAŞVURULARI  
 
! MEB Bursu başvurularınız için gerekli belgeleri hazırlayıp, başvuru formunuzu doldurarak 26 Nisan 2019’a 

kadar Mali ve İdari İşler Müdürümüz Sayın Rubbiye Şapcı’ya elden teslim ediniz. Başvuru formu için lütfen 

TIKLAYINIZ. 

! Müzik Eğitimi başvurularınız için başvuru formunuzu doldurarak elektronik posta (tmakinaci@bilkent.edu.tr) 

ile 26 Nisan 2019’a kadar Ortaokul Yönetim Asistanımız Sayın Türkan Makinacı’ya iletiniz. Başvuru formu için 

lütfen TIKLAYINIZ. 

!!! 26 Nisan’dan sonra gönderilen başvurular kabul edilmeyecektir. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/MEBBurs.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/MuzikEgitimiBasvuruFormu.pdf


 EĞİTİMDE İZLERİMİZ 

 
 



 
 
 



 
 
 



 
 
 



 
 
 







ÖĞRETMEN VELİLERİMİZİN DİKKATİNE! 

İDV Özel Bilkent İlkokulu, Ortaokulu ve Lisesi Öğretmenlerinin başarılı uygulamalarını paylaşacakları 13.Bahar 
Sempozyumu, 27 Nisan 2019 Cumartesi günü okulumuzda yapılacaktır. Değerli Konuşmacılarımız Sn. Umut Sav 
ve Sayın Ali Koç’un onur konukları olarak katılacakları sempozyuma tüm öğretmen velilerimizi bekliyoruz. 
Başvuru için lütfen TIKLAYINIZ.  

http://www.obi.bilkent.edu.tr/semp/


NİSAN AYI ETKİNLİK TAKVİMİMİZ 

ÖĞRENCİMİZİ KUTLUYORUZ 

2-3-4 Nisan 2019 tarihlerinde MEB’in düzenlediği okullararası Küçük Erkek yüzme yarışlarında okulumuzu Ahmet 
Cem Toplu, Kaan Varol, Uğur Şengül temsil etmişlerdir. 70 okuldan 7.olan takımımızı ve 50m kurbağa 2, 200m 
serbest 2, 200m karışık 3, 100m serbest 2.olan öğrencimiz Sevgili Uğur Şengül’ü yürekten kutluyoruz.  

EKO OKUL KÖŞEMİZ 

Değerli velilerimiz, 

WWF, dünyada 100’den fazla ülkede çalışmalar yürüten uluslararası bir doğa koruma kuruluşudur. WWF, 
küresel ölçekte bir değişim yaratmaya, yeryüzünün en değerli yaşam alanlarını ve canlı türlerini korumayı 
hedeflemektedir. Türkiye küresel iklim değişikliği ve doğal kaynakların sürdürülemez tüketimi gibi insan kaynaklı 
olan hem doğal yaşam alanlarının hem de türlerin kaybıyla sonuçlanan tehditleri durdurmayı amaçlar. Mevcut 
süreçleri değiştirerek, insanın doğayla uyum içinde yaşadığı bir gelecek için çalışır. Bu hafta sizlerle "Yenilenebilir 
Enerji ve Enerji Verimliliği" ile ilgili bir yazısını paylaşmak istedik. İyi hafta sonları dileriz... 
http://www.wwf.org.tr/ne_yapiyoruz/iklim_degisikligi_ve_enerji/yenilenebilirnerji_ve_enerjiverimliligi/ 

Tarih Etkinlik Yer / Saat 

20 Nisan 2019  Veli Toplantısı (5-8.Sınıf) 09:00-12:30 

21 Nisan 2019 Koro Konseri Panora Alışveriş 
Merkezi 
13:00 

23 Nisan 2019 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı Töreni 

ÇAS 
09:00-12:00 

26 Nisan 2019 MEB Bursu ve Müzik Eğitimi Başvuru Formlarının teslim 
edilmesi için son gündür. 

27 Nisan 2019 13.Bahar Sempozyumu ÇAS 
09:30-15:20 

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 

http://www.wwf.org.tr/ne_yapiyoruz/iklim_degisikligi_ve_enerji/yenilenebilirnerji_ve_enerjiverimliligi/

